МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7006

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 19.01.2018 № 437
«О создании комиссии
по приемке нестационарных
торговых объектов в эксплуатацию
на территории города»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ     город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 19.01.2018 № 437                    «О создании комиссии по приемке нестационарных торговых объектов в эксплуатацию на территории города» (с изменениями от 19.06.2018 № 4598) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно                                 приложению к настоящему постановлению.
1. Управлению документационного и информационного обеспечения                      разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
комиссии по приемке нестационарных торговых объектов
(за исключением остановочных комплексов с торговой площадью)
в эксплуатацию на территории города Сургута

	Основной состав

	Резервный состав

	Анапова
Оксана Николаевна – заместитель начальника отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей, председатель комиссии

	-

	Лукманова
Лилия Ансаровна – специалист-эксперт отдела потребительского рынка
и защиты прав потребителей,
заместитель председателя комиссии,
секретарь комиссии

	Смирнова
Светлана Игоревна – ведущий специалист отдела потребительского рынка и защиты прав
потребителей

	члены комиссии:

	Гадалин
Алексей Владимирович – начальник отдела муниципального земельного контроля контрольного управления
	Михеев
Михаил Николаевич – главный специалист отдела муниципального земельного контроля
контрольного управления

	Бердяева
Анна Ивановна – начальник отдела
архитектуры, художественного
оформления и рекламы департамента
архитектуры и градостроительства
	Маврангелова
Светлана Олеговна – главный специалист отдела архитектуры, художественного оформления
и рекламы департамента архитектуры и градостроительства